
Počítačový kurz pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

 

Již od loňského roku pořádá společnost PONTIS Šumperk o.p.s. pro seniory a osoby 

a osoby se zdravotním postižením, v rámci sociálně aktivizačních služeb, počítačové 

kurzy. V letošním roce již proběhl první kurz v měsíci lednu, který se skládal celkem 

ze čtyř setkání. Cílem kurzu bylo osvojení si základů práce na počítači seniorů a osob 

se zdravotním postižením. Absolventi po ukončení kurzu ovládají základní operace 

s osobním počítačem, umí používat internet, MS Word, e-poštu. Při posledním 

lednovém setkání obdrželi účastníci kurzu osvědčení o absolvování kurzu, 

s uvedeným počtem hodin, které absolvovali. V nejbližší době máme naplánované 

počítačové kurzy na měsíc únor a březen 2013. Zájemci se mohou  

informovat u Mgr. Dagmar Jelinkové na tel. čísle 606/756/770, nebo  

na e-mailu jelinkova.dagmar@pontis.cz. 

 


